长零协 2019〔7〕号

关于发布《新零售便利店经营管理规范》

团体标准的公告

各有关单位：

依据《团体标准管理规定》及《长沙市零售行业协会团体标准管理

办法》等文件规定，由长沙市零售商业行业协会提出并组织编写的《新

零售便利店经营管理规范》，已通过湖南省零售商业行业标准化工作委员

会组织的专家组审查，现予批准发布，编号为 T/CSRBA 0001-2019，

自 2019-7-22起实施。

特此公告。

   长沙市零售商业行业协会

2019年 7月 22日